СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  26 марта   2009 г.                                                                              №  148

г.Тихорецк

О даче согласия на участие в учреждении общества с ограниченной
ответственностью «Экологический полигон Тихорецкий»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях решения вопросов местного значения по организации
утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов, Совет
муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Дать согласие управлению муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования Тихорецкий район на участие от имени
муниципального образования Тихорецкий район в учреждении общества с
ограниченной ответственностью «Экологический полигон Тихорецкий»,
определив размер вклада муниципального образования Тихорецкий район в
уставный капитал общества с ограниченной ответственностью «Экологический
полигон Тихорецкий» не менее 25 %.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев